様式第様式第様式第様式第１１１１号号号号（（（（第第第第２２２２条関係条関係条関係条関係））））

弟子屈町保健体育施設使用許可申請書弟子屈町保健体育施設使用許可申請書弟子屈町保健体育施設使用許可申請書弟子屈町保健体育施設使用許可申請書

平成平成平成平成        年年年年        月月月月        日日日日

    弟子屈町教育委員会弟子屈町教育委員会弟子屈町教育委員会弟子屈町教育委員会    教育長教育長教育長教育長                                様様様様

申請者申請者申請者申請者            住住住住        所所所所                                                    1111

                                    団体名団体名団体名団体名                                                                1111

                                    氏氏氏氏        名名名名                                                        1111

下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり保健体育施設保健体育施設保健体育施設保健体育施設をををを使用使用使用使用したいのでしたいのでしたいのでしたいので許可許可許可許可くださるようくださるようくださるようくださるよう申請申請申請申請しますしますしますします。。。。

記記記記

使 用 施 設使 用 施 設使 用 施 設使 用 施 設 名名名名    陸上競技場陸上競技場陸上競技場陸上競技場                野球場野球場野球場野球場                テニステニステニステニス場場場場

男男男男    女女女女    計計計計
住所住所住所住所

使 用 責 任使 用 責 任使 用 責 任使 用 責 任 者者者者

氏名氏名氏名氏名

見見見見

込込込込

人人人人

員員員員

使 用 目使 用 目使 用 目使 用 目 的的的的    1111        練練練練        習習習習                ２２２２        大大大大        会会会会                ３３３３        そのそのそのその他他他他

使 用 面 内使 用 面 内使 用 面 内使 用 面 内 訳訳訳訳            全部全部全部全部                一部一部一部一部                                コートコートコートコート

使 用 日使 用 日使 用 日使 用 日 時時時時

自自自自    平成平成平成平成        年年年年            月月月月        日日日日                            １１１１    午前午前午前午前                ３３３３        一日中一日中一日中一日中

        至至至至    平成平成平成平成        年年年年            月月月月        日日日日                            ２２２２    午後午後午後午後

そ のそ のそ のそ の 他 使 用他 使 用他 使 用他 使 用 すすすす るるるる

設 備設 備設 備設 備 、、、、 備 品備 品備 品備 品 等等等等

特 記 事特 記 事特 記 事特 記 事 項項項項

※※※※        使用施設名使用施設名使用施設名使用施設名にににに○○○○印印印印をををを付付付付すことすことすことすこと。。。。